[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   20.01.2021г.   №    106

О внесении изменений в постановление администрации

Вольского муниципального района Саратовской области

от 28.12.2020 г. № 2744 «О внесении изменений в Перечень

муниципального имущества муниципального образования

город Вольск Вольского муниципального района, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, утвержденный

постановлением администрации Вольского муниципального
района Саратовской области от 24.10.2016 г.  № 2251»

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии со ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 28.12.2020 г. № 2744 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Вольского    муниципального    района    Саратовской области от 24.10.2016 г. № 2251» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «кадастровый номер 64:42:010901:1010»  заменить на слова «кадастровый номер 64:42:010901:1019».

1.2.Приложение к постановлению администрации Вольского муниципального района от  28.12.2020 г. № 2744 изложить в новой редакции (приложение).
2. Перечень и все изменения к нему подлежат обязательному опубликованию в газете «Вольский деловой Вестник» и размещению на официальном сайте    администрации        Вольского    муниципального    района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.
Глава Вольского
муниципального района                                                                         В.Г.Матвеев
Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от  20.01.2020г.  № 106
Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от  24.10.2016г.  № 2251

Перечень муниципального имущества

муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наимено-вание объекта
	Адрес и местоположение объекта
	Общая площадь
объекта, кв.м.; протяжен-ность
(в  отношении линейных объектов)
	Кадастровый (условный)
номер объекта
	Идентификационный номер объекта
(при наличии)
	Обременение объекта правами третьих лиц (реквизиты договоров, цели использования объектов, сроки, на которые заключены договоры)

	1.
	Нежилое помещение
	Саратовская область,
г. Вольск, ул. Маршала Жукова, д. 2
	69,4
	64:42:010901:801
	-
	-

	2.
	Мусоровоз КО-440-2

	идентификационный номер  (VIN) XVL 483213A0001847, год выпуска 2010; модель, № двигателя Д245.7ЕЗ545157; шасси (рама) № 330900А0993150; кузов 330700А0178932; цвет белый
	Хозяйственное ведение за МУП «Благоустройство»

	3.
	Мусоровоз
КО-440-2

	идентификационный номер  VIN XVL483213C0002824, № двигателя Д245.7ЕЗ 740200, шасси № X96330900C1028245, кузов № 330700C0207147, цвет белый, 2012 года выпуска, гос. номер X386XT64.
	Хозяйственное ведение за МУП «Благоустройство»

	4.
	Земельный участок
	Саратовская обл., Вольский муниципальный район, городское поселение город Вольск, город Вольск, ул. Маршала Жукова, з/у 27
	100931
	64:42:010901:1019
	кадастровый номер 64:42:010901:1019, расположенный по адресу: Саратовская обл., Вольский муниципальный район, городское поселение город Вольск, город Вольск, ул. Маршала Жукова, з/у 27, площадью 100931 кв.м.

Руководитель аппарата

О.Н. Сазанова

2